قرآن و حدیث کے مطالعے، نبی کریم
صلی اللہ علیہ وسلم کے اُسوۂ حسنہ اور آثارِ صحابہؓ سے اس حقیقت کا
ثبوت ملتا ہے۔

(دلائل اِسْلُوک)

بیتا حضرت العالم مولانا الشہید یار خان رحمۃ تعالیٰ علیہ

شمارہ: ۹

جلد: ۱۰

دارالعرفان
منارہ
ضلع چکوال

المرشد

سیرت
مولانا محمد اکرم
حضر محمد اکرم
تذکرہ العالی

جولائی ۱۹۸۹ء

ذی الحجہ ۱۴۰۹ھ

مدیر مسئول

پروفیسر حافظ عبد الرزاق

(ایم اے، اسلامیات، ایم اے عربی)

فہرست

مکتبہ

تاج حسیم

بدل شیبانی

۱۰ روپے تی بیج
۱۰۰ روپے چند سالانہ
۵۵ روپے ششماہی
۴۰۰ روپے تاجیات
۲۰۰ روپے سری لنگا بھارت، بنگلہ دیش
سوی عرب متحدہ عرب امارات اور
۵۰ سووی ریال مشرق وسطی کے ممالک
۳۰۰ سووی ریال تاجیات
۱۰ شرنگ پونڈ بھارت اور بھارتی ممالک
۵۰ شرنگ پونڈ تاجیات
۲۰ امریکن ڈالر امریکہ اور کینیڈا
۱۰۰ امریکن ڈالر تاجیات